Руководителю филиала «ПАО» Альфа-Банк
по Курганской области в городе Кургане
Омегову Магомеду Ахматовичу
567123, г. Курган, улица Пушкина, 4Д

от Франкушина Александра Константиновича
666666, г. Курган, улица Фиджи, д. 7, кв. 24
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

[bookmark: OLE_LINK43]Жалоба на сотрудника «ПАО» Альфа-Банк
Я, Франкушин Александр Константинович, 13.05.2025 г. обратился в «ПАО» Альфа-Банк с целью открытия вклада. Процедурой оформления банковской операции занимался сотрудник банка Горин Геннадий Павлович.
В ходе процедуры выяснилось, что указанный работник осуществил фотосъемку моих документов на свой личный смартфон. Поинтересовавшись у него, для чего было сделано фото, Горин Г.П. попросил меня не вникать в нюансы и не задавать глупых вопросов.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении Горина Г.П., а также обеспечить сохранение моих персональных данных в тайне.
Дата подачи жалобы «13» мая 2025 г.
Подпись _________/_________